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CDLXXXIIL  Difthof Arnold beftitigt eine Stiftung in der St. Golthardaticdye,
am 9, Ocl, 1478,

Arnoldus, dei et apofiolice fedis gracia, Epifcopus Brandeburgenfis — pro parte,
providorum et circumipectorum virornm Confulatus civitatis Brandebo rghenflis nobis in Chrifio di-
lectorum oblata petitio continebat, Quod cum ipli ad honorem omnipotentis dei lmememteque matris
ejus virginis Marie horas ejufdem Beatiffime marie virginis. quotidie perpetois temporibus in ecclefia
parochiali Sancti Godehardi dicte Civitatis Bran deborghen(is decantandos piis Chrifti fidelium fuffca-
giis fundarint ac certis annunis redditibus dotaverint, ad quarum tamen horarum perpetuationem et per-
hennationem honorabilis vir dominus Martinus Kleblo gk Toum beneficium in dicta ecclefia fitum in
honorem Sanctorum Laurentii, livini, Hinrici, Kuoneghundis, Hedewighis et Ofwaldi confecratum de
confenfu patronorum et collatorum ejufdem fponte et libere aflignavit, prout hec et alia in literis
fundationis fubinfertis Salvis, illefis, non cancellatis, con abolitis, non abrafis {ed prorfus. omnibus vitio
et fufpitione carentibus, Sigillo vero prefate civitatis plenius adapparent figillatis, Quatenus dictas fun-
dationis literas et in eifdem quelibet contenta autorifare, approbare nec non auctoritate noftra ordina-
ria confirmare dignaremur. Quarum: quidem literarum tenor de verbo ad verbum fequitur et eft talis:
Reverendo in crifto patri et domino domino Arnoldo epifcopo Brandeburgen(i, domino noftro
gratiofo Nos proconfules et Confules civitatis Brandeborgh debitam reverentiam et honorem omni
iugi et affectuolo famulatn. Reverende in Chrifto pater et domine generofe, Quum importuna in evan-
gelio mulier tandem meruit audiri et claufo haltio. com feris media licet nocte ab amico panes amicos
accepit, deus ipfe, qui nuilius intra fe viribus fuperari poteflt, publicani precibus fuperatur; Ninive ci-
vitas, que peccato periit, precibus fietit; Nos qui heu cottidie peccatis involvimur, eonfidentes in mul-
tiplici mifericordia dei, qua lapfibus humanis (ubvenit, fidocialius ocnlos nofiros in ipfam inventricem
gratie et mifericordie Beatam videlicet mariam genitricem verbi dei, fizimus, mt ipfa una com omnibus
fanctis gratiam nobis nh:iueat, defectus noftros fuppleat, et quod mole yitiorum farcinati impetrare me-
quimus, fua promptifima et fecuriffima interventione ad falutem impetraffe . fentiamus.. . Hiis igitar. fir-
miffime animati ad honorem et laudem genitricis et geniti domini feilicet noftri ihefu chrilti ac omnium
fanctorum fuornm eorfum folitum ejufdem Marie virginis in ecclelia Sancti Godehardi omni die decan-
tandum de veftre paternitatis confilio, confenfn ef voluntate fundayvimus, ad quem curfum eo fortins
perhennandum honorabilis vir dominus martinus Klebelogk in vefire paternitatis prefentia fe iplum
una cum altari fuo in prefata ecclefia Beati Godebardi, cujus altaris patroni funt Sancti laurentins, li-
vinus, Hinricos, kuneghundis, hedewighis et’ Ofwaldus, etiam de counfenfu et voluntate veltre paternita-
tis vitro obtulit modo et forma infraferiptis, videlicet prefatus dominus Martinns Klebelogk, quoad
vixerit, a prefato curfu marie virginis, ut premittitur, cantando non erit amovendus, poterit tamen, fi
fibi vifum  fuerit, prefatum altare non in modum altaris Sed in modum commende cum alia perfona ee-
clefiaftica permutare, Et extune, ficut etiam fi iplum dietum Martinum &b hac luce decedere abfque per-
mutatione predicta contingat, in antea nec nomen nec Jus altaris habeat fed "commende pro corfu do-
mine noftre marie perpetuo permanfure. Quam rem, ut " premittitor, merito affertandam animo grato
affectantes dignum  duximus veftram paternitatem exorandam et exoramus per prelentes, ut intuito
omnipotentis dei et Beate marie femper virginis et omnium fanctorum, quorum res agitur, dignetur
veltra paternitas hec premiffa ex officio paftorali roborare, confirmare et perhennare pretium inde inde-
ficiens receptura, Datum Brandeborgh, anno domini Millefimo quadringentefimo feptuagelimo oe-
tavo, ipfo die Exaltationis Sancte Crucis noftre Civitatis fub fecreto tergotenus imprefio,

o e o e B . 5 e | oEma -y

443

Nos vero Arnoldus epifcopus ante memorains Aftendentes, quam veneranda, quam denique
omni laude dignilfima Gt virge virginum, genitrix verbi dei, fine cnjus interceffione et patrocinio im-
pofiibile eft offerre deo quifquam grati et accepti fervitii, cum thronom ejus majeftatis coram accedere
plurimum indigni fumus atque affectum dictornm petentium pivm magis confirmandum quam infirmandom
fore ac ad divini cultus angmentum fe extendere, Supplicationi ipforam tanquam jufte non immerito
favorabiliter inclinati dicti altaris ad prefatas horas beafiffime virginis marie affignationem Ceterague
omnia et fingola in fepedictis fundationis literis premiffis qnomodolibet contenta rata et grata habentes
ae grato animo amplexantes ea ratificamus, auetorifamus et approbamus ac auetoritate noftra ordinaria
perpetuis temporibus inconvolfa permanenda, dei nomine in hiis leriptis confirmamus, Si quis antem
contra: premiffa vel aliquot premifforum aufu temerario facere prelumpferit, Indignationem omuipotentis
dei et Beatorum petri et pauli apoftolorum ejus, nec non moftre Jurifdictionis fe noverit incurfurum,
In quornm omminm et fingulorum fidem et teftimonium premiforum prefentes nofiras canfirmationis 1i-
teras juffimus et fecimus Sigilli noftri appenfione roborari, Datum In caftro noftro Sejefer, anno
Domini Milleimo quadringentefimo feptuagefimo octave, feria fexta poft francifei. Huojus autem noftre
confirmationis teftes funt Venerabiles, honorabiles et validi domini magiftri Petrus cleynfmedt no-
fter in {piritualibus vicarius, Jacobus wolterftorpp, Curie noftre Officializ, francifeus deren-
tyn, Nicolaus herman, Johannes dyuitz et palmus brenthe capellani, Hinricus tzigel-
heym advocatus, Conradus hartwich, Georgius Borghftorpp, Jacobus de Badinghen et
alii quam plures familiares noftri fide digni.
Johannes Benedictus, Notarins ad premiffa,
Bady bem Triginale.
Yinm, Tn bie Relt ver Stiftung biefed Nltaces in ber St Senbardeticde gebdet audy folgenbe in diejer Rivdye
befiubliche Jnjdrift: Confecratum eft hoc altare ipfo die Amalberge virginis per reverendum in Chrifto
patrem et dominum dominum Arnoldum Epifcopum Brandenburgenfem in honorem fancte

et individue trinitatis, Luce ewangelifte, Dionyfii, Ruftici et Eleutherii, @ebrudt im ‘l!mnrn:turs, iy
1810, 78 €t &, 311, p

CDLXXXIV. ' Ablagbrie§ des Vifchofes Arnold fiir die Capelle des Dorfes Rodelin,
vom 30. April 1479. -

Arnoldus, Dei et Apofltolice fedis gratin Epifcopus Brandeburgenfis, Univerfis et
fingulis utriufque fexus Chrifii fidelibus, ad quos prefentes littere noftre pervenerint falutem et finceram
in Domino caritatem. Splendor fempiterne glorie, qui mundum fua ineffabili claritate illuminat univer-
fam, pia vota fidelium de clementia majeftatis fue fperantium tune precipue digno favore profequitur
........ v« . B fanctorum precibus et meritis adjuvantur, Nos igitur juftis precibus devoli et
fidelis populi in villa Rodelin nofire Brandeburgen{is diocefis pro cujufdam capelle prope et
infra eandem villam Rodelin, infra limites ecclefie dicte parochialis, edificationem inclinati, ut ibidem
eandem capellam ad laudem omnipotentis Dei, nec non ad honorem lancte crucis Chrifti crucifixi, ac
annuneiationis , gloriofliffime . virginis Marie genitricis Dei, Johannis Evangelifte infra ‘octavam nativitatis
Chrifti, Bartolomei apoftoli, Micliaelis-archangeli, Marie Magdalene et Valentini Martiris patronorum
erigere, edificare et conflituere, et ut ea conftructa in eadem in alfari portaiili fuper tabula confecrata
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